
 
 

 

 

 

 

Str.: 1/2 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  

Tvorba a dodávka propagačních předmětů a materiálů 

ev. číslo 46/11/38 
 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(pro část z Veřejné zakázky) 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/.4.1.00/06.0011 (pro část z Veřejné zakázky) 

Název projektu Klíče pro život – Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém 

a neformálním vzdělávání (pro část z Veřejné zakázky) 

Zadavatel Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání (dále 

jen „NIDM“) 

Sídlo/místo podnikání Sámova 3, Praha 10 

IČ 00022217 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jiří Veverka, ředitel 

 

Žádost č. 1: Prosíme o doplnění následujících informací: 

28. Leták Mládež v akci – nestandardní skládačka – potřebuji znát formát a počet lomů 

44. Blok v kroužkové vazbě A5 Mládež v akci – Prosím o uvedení počtu stran v bloku 

51. Jmenovka – cestování – na tašku – Zde si nejsem jistá, jak chcete, aby jmenovka 

fungovala, standardně se používá buď plastová kapsa a do ní se jmenovka vkládá, nebo se na 

jmenovku navazuje gumička. Prosím tedy o upřesnění. 

58. Plakáty Eurodesku – různé typy grafického provedení – jak je to myšleno, bude více 

druhů v nákladu 300, nebo již je v množství zahrnuto více variant. Pokud ano prosím o 

upřesnění o kolik druhů a v jakých množstvích jde.  

62. Obálky – jak je myšlen potisk samolepící pásek – chcete potisknout krycí pásku lepení 

obálky? 

64. Pexeso – zde mě mate rozměr 48 x 48 a dále je napsán formát A3, takže co je platné? 

65. Propagační brožura NIDM – jaký formát a jaký papír požadujete? 

72. Jednoduchý tisk – co je myšleno: tříděním? 

73. Skládačka NICM – prospekt A7, kolik skladů a A7 je formát po složení, nebo to je Volný 

leták bez skládání? 

74. Vizitky pracovníků NICM – 9 druhů 500 ks, tzn. 500 ks x 9 druhů, nebo je 500 celkové 

množství? Pak bych potřebovala vědět kolik kusů od každého druhu. 

84. a 85. Upřednostňujete PVC nebo papírovou nálepku? 

 

Dodatečné informace: Doplnění informací 

28. Leták Mládež v akci – nestandardní skládačka – formát: šířka 10,5 cm a délka 44,5 cm, 

2 lomy.  

44. Blok v kroužkové vazbě A5 Mládež v akci – 70 listů, standardní gramáž. 



Str.: 2/2 

51. Jmenovka – cestování – na tašku – zpracování dle grafického návrhu dodavatele, min 

požadavky – potisk loga, rozměry cca 10,3 x 6,5 cm, materiál plast. 

58. Plakáty Eurodesku – 5 různých typů plakátů (všechny barevné) po 60 ks, tedy celkem 

300 ks. 

62. Obálky – samolepicí pásek nemá být potisknut. Obálka má být vybavena samolepícím 

páskem (tedy je udán způsob zalepování obálek). A dále se požaduje potisk obálky 1/0 (tedy 

jednobarevný na horní straně). 

64. Pexeso – velikost jednotlivých kartiček pexesa 48 x 48 mm, celkový formát  (rozložený) 3 x 

A4 vedle sebe. 

65. Propagační brožura NIDM – formát je uveden v zadávací dokumentaci na straně 6 

„Formát – max. výška i šířka 20 cm, celobarevná, 20 stran.“ Požadovaný papír: obálka 250 

g, matná křída, matné lamino; vnitřek 150 g, matná křída. 

72. Jednoduchý tisk – v případě, že materiálů bude více, tak roztřídit podle druhů (aby se 

účastníkům mohl dávat naráz celý soubor materiálů). 

73. Skládačka NICM – formát A7 je finální, tedy  po složení a sklady jsou 3, jedná se o dotisk 

již vytvořeného materiálu, tedy bez grafického návrhu pouze s případnými korekturami 

obsahu. 

74. Vizitky pracovníků NICM – 8 druhů po 50 ks a jeden druh po 100 ks, celkem tedy 500 ks. 

84. a 85. – upřednostňujeme PVC. 

 

 

Dále zadavatel v rámci dodatečných informací opravuje položku č. 32 a č. 33 (oprava 

zvýrazněna červeně): 

č. Položka 
Materiál / rozměr / provedení / 
potisk ** 

Předpokládaný 
počet kusů 

32. Obálka s potiskem - malá s 
okénkem 

barevnost 4/0, DL (220 x 110) – s 
okénkem, grafický návrh dodáme 
(dotisk) 

3 000 

33. Obálka s potiskem - malá bez 
okénka 

barevnost 4/0, DL (220 x 110) – bez 
okénka, grafický návrh dodáme 
(dotisk) 

3 000 

 

 

V Praze dne 12. 8. 2011 

 


